40101701 Aires acondicionados 1,854,412.197

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,854,412.197

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 1,480,492.14

Total 1,480,492.14

El monto de : **Un  millon cuatrocientos ochenta  mil cuatrocientos noventa y dos con 14/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758813124847BqMkb